

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cenová ponuka č. 096 - Armatúra šachta - Na Pažiti - Rozin

Objekt:

001 - SO - 01 Sanácia vodomernej zostavy v armatúrnej šachte

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Uher Róbert

Poznámka:

KS:

Dátum:

4. 3. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

35 840 323

SK2020248065

Cena bez DPH

48 633,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	48 633,47	23,00%	11 185,70

Cena s DPH

v EUR

59 819,17

Projektant

Spracovateľ

MARKO GAS s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

ka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MARKO GAS s.r.o.

č

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

ečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cenová ponuka č. 096 - Armatúrna šachta - Na Pažiti - Rozin

Objekt:

001 - SO - 01 Sanácia vodomernej zostavy v armatúrnej šachte

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienskova 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	48 633,47
HSV - Práce a dodávky HSV	41 687,34
1 - Zemné práce	4 221,98
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	918,83
8 - Rúrové vedenie	24 029,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 248,71
99 - Presun hmôt HSV	1 268,58
PSV - Práce a dodávky PSV	677,20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	677,20
M - Práce a dodávky M	2 680,72
25-M - Povrchová úprava strojov a zariadení	2 680,72
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	3 588,21

ROZPOČET

Stavba:

Cenová ponuka č. 096 - Armatúrna šachta - Na Pažiti - Rozin

Objekt:

001 - SO - 01 Sanácia vodomernej zostavy v armatúrnej šachte

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasiénková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 633,47

D HSV Práce a dodávky HSV 41 687,34

D 1 Zemné práce 4 221,98

1	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	10,800	49,89	538,81
2	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	5,400	1,84	9,94
3	K	132301101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	10,800	89,11	962,39
4	K	132301109.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	5,400	20,89	112,81
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,600	5,54	119,66
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	388,800	0,56	217,73
7	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	21,600	11,13	240,41
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,600	0,96	20,74
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	34,560	33,00	1 140,48
10	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,800	36,73	396,68
11	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	21,600	18,83	406,73
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	20,000	2,78	55,60

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 918,83

13	K	631312411.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 8/10 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,440	493,00	709,92
14	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,700	29,15	78,71
15	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,700	6,07	16,39
16	M	535810000200.S	Debniaca doska trojvrstvá hr. 21 mm, rozmer 2500x500 mm	m2	3,750	30,35	113,81

D 8 Rúrové vedenie 24 029,24

17	K	851479011.S	Demontáž vodovodných armatúr liatinových DN 800	ks	3,000	3 685,00	11 055,00
18	K	852472121.S	Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormál. dĺžok, jednotlivo do 1 m DN 800	ks	1,000	4 178,08	4 178,08
19	K	891471221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte prevodovkou DN 800	ks	1,000	4 398,08	4 398,08
20	K	891474121.S	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 800	ks	1,000	4 178,08	4 178,08
21	K	899109001.S	Demontáž a montáž liatinových a oceľových poklopov vrátane rámov, hmotnosti do 50 kg, -0,05t	ks	1,000	220,00	220,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 248,71

22	K	941941032.S	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	72,000	8,20	590,40
23	M	316890001400.S	Lešenie fahké pracovné radové a s podlahami	súb	1,000	927,85	927,85
24	K	941941842.S	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	72,000	7,11	511,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	944944101.S	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úrovňou zo sietí z umelých vlákien alebo ocel. drôtov	m2	18,000	23,02	414,36
26	K	963012520.S R	Demontáž a montáž stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	5,400	1 468,68	7 930,87
27	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,440	311,88	449,11
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,168	22,87	72,45
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	63,360	0,75	47,52
30	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,168	22,77	72,14
31	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,168	73,26	232,09
D		99	Presun hmôt HSV				1 268,58
32	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	1,100	169,04	185,94
33	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvámic, z kovu výšky do 6 m	t	28,932	37,42	1 082,64
D		PSV	Práce a dodávky PSV				677,20
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				677,20
34	K	711121131.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	27,000	1,88	50,76
35	M	24617000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,041	2 640,11	108,24
36	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	27,000	5,41	146,07
37	M	628310001001.S	Pás asfaltový IPA	m2	31,050	5,13	159,29
38	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	20,000	1,09	21,80
39	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	24,000	1,68	40,32
40	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	19,800	5,08	100,58
41	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	23,000	2,18	50,14
D		M	Práce a dodávky M				2 680,72
D		25-M	Povrchová úprava strojov a zariadení				2 680,72
42	K	250030004.S	Čistenie ocel.kefou pred povrchovou úpravou /stup.očist.,Cr 3/potrubia priemyslového DN 300 a viac	súb	2,000	377,85	755,70
43	K	250030054.S	Oprašovanie potrubia priemyslového DN 300 a viac	súb	2,000	203,50	407,00
44	K	250030074.S	Odmasťovanie potrubia priemyslového DN 300 a viac	súb	2,000	264,00	528,00
45	K	250030114.S	Základný dvojzložkový náter potrubia priemyslového DN 300 a viac	súb	2,000	495,01	990,02
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				3 588,21
46	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - oplotenie staveniska	eur	1,000	495,00	495,00
47	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	198,01	198,01
48	K	000900011.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun pracovnej sily	eur	1,000	220,00	220,00
49	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	eur	1,000	825,00	825,00
50	K	000900023.S	Vplyv územia - územie so sťažnými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	eur	1,000	385,00	385,00
51	K	001500001.S	Ostatné náklady stavby - chemické kotvy, rezné kotúče, viazací drôt, klince, acetylén kyslík, purpena ...	eur	1,000	1 465,20	1 465,20

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 745
Stavba: Cenová ponuka č. 096 - Armatúrna šachta - Na Pažíti - Rozln

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

KS:
Dátum: 4. 3. 2025

Zhotoviteľ:
MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

IČO:
IČ DPH:
IČO: 35 840 323
IČ DPH: SK2020248065

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Róbert Uher

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			48 633,47
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	48 633,47	11 185,70
Cena s DPH v EUR			59 819,17

Projektant

Spracovateľ

MARKO GAS s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a px

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MARKO GAS s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 745

Stavba: Cenová ponuka č. 096 - Armatúrna šachta - Na Pažiti - Rozln

Miesto: Dátum: 4. 3. 2025

Objednávateľ: Projektant: Róbert Uher

Zhotoviteľ: MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		48 633,47	59 819,17
001	SO - 01 Sanácia vodomernej zostavy v armatúrnej šachte	48 633,47	59 819,17